丰都发改委发〔2023〕592号
丰都县发展和改革委员会

关于丰都县2023年榨菜产品盐渍污水集中处理项目可行性研究报告的批复

重庆丰都农业科技发展集团有限公司：
你单位《关于报送丰都县2023年榨菜产品盐渍污水集中处理项目可行性研究报告的请示》（丰农发文〔2023〕118号）及有关材料收悉。为完善我县榨菜污水处理设施，经研究，同意实施丰都县2023年榨菜产品盐渍污水集中处理项目，现就可行性研究报告批复如下：

一、项目名称

丰都县2023年榨菜产品盐渍污水集中处理项目

（项目代码：2310-500230-04-05-533109）。

二、项目法人

重庆丰都农业科技发展集团有限公司。

三、建设地址

丰都县树人镇大柏树居委。

四、建设性质

新建。
五、主要建设内容及规模

项目占地面积14.85亩（不含进场道路），新建榨菜污水处理站1座，污水处理能力1200m³/d，主体工艺为改良型AAO工艺；购置高盐废水脱盐系统1套，脱盐处理能力100m³/d；厂区总建筑面积1409.42m²，包含新建综合楼、设备房、机修房及仓库等；建设内容包含绿化、挡墙、厂区道路、进场道路等配套工程。

六、总投资及资金来源

本项目总投资3718.98万元，其中建安工程费用3029.46万元，工程建设其他费用512.43万元，预备费用177.09万元。资金来源为中央财政资金450万元，乡村振兴融资资金3268.98万元。

七、建设工期
本项目建设工期12个月。

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。
九、招投标

项目招投标根据国家发改委《必须招标的工程项目规定》第16号令执行。工程施工须公开招标，招标组织形式为委托招标,招标公告在市政府指定媒体发布。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，落实建设条件，优化设计方案，严格落实安全“三同时”。项目初步设计经行业主管部门批复后，按程序将投资概算及时报我委审批。
                          丰都县发展和改革委员会

                                 2023年12月12日

（此件公开发布）
— 2 —
— 1 —